AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Presupuesto Municipal 2016

INGRESOS

Impuestos directos

Impuestos indirectos

Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes

Ingresos patrimoniales y comunales
Enajenacion de inversiones reales
Transferencias de capital

Variacion de activos financieros
Variacion de pasivos financieros

TOTAL INGRESOS

GASTOS

Gastos de personal

Gastos en bienes corrientes y servicio:
Gastos financieros

Transferencias corrientes

Inversiones reales

Transferencias de capital

Variacion de activos financieros
Variacion de pasivos financieros

TOTAL GASTOS

CAPITULO

PPTO 2016
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CAPITULO

12.709.850,00
820.000,00
5.446.037,27
12.529.000,00
1.998.835,00
0,00
535.000,00
0,00

0,00

34.038.722,27

PPTO 2016
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15.273.508,92
11.173.718,50
439.698,15
2.907.526,00
1.237.200,00
425.000,00
0,00
2.582.070,70

34.038.722,27



