AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Presupuesto Municipal 2016

<u>INGRESOS</u>	<u>CAPÍTULO</u>	PPTO 2016
Impuestos directos	1	12.709.850,00
Impuestos indirectos	2	820.000,00
Tasas y otros ingresos	3	5.446.037,27
Transferencias corrientes	4	12.529.000,00
Ingresos patrimoniales y comunales	5	1.998.835,00
Enajenación de inversiones reales	6	0,00
Transferencias de capital	7	535.000,00
Variación de activos financieros	8	0,00
Variación de pasivos financieros	9	0,00
TOTAL INGRESOS		34.038.722,27
<u>GASTOS</u>	<u>CAPÍTULO</u>	PPTO 2016
Gastos de personal	1	15.273.508,92
Gastos en bienes corrientes y servicios	2	11.173.718,50
Gastos financieros	3	439.698,15
Transferencias corrientes	4	2.907.526,00
Inversiones reales	6	1.237.200,00
Transferencias de capital	7	425.000,00
Variación de activos financieros	8	0,00
Variación de pasivos financieros	9	2.582.070,70
TOTAL GASTOS		34.038.722,27